СОВЕТ

ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

24 июня 2016 года                       г. Михайловск                                              № 397
О внесении изменений в перечень движимого имущества, утвержденный решением Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 09.10.2015 года № 299 «О безвозмездной передаче муниципального унитарного предприятия «Межмуниципальное жилищно-коммунальное хозяйство Шпаковского муниципального района», как имущественного комплекса, из муниципальной собственности Шпаковского муниципального района Ставропольского края в муниципальную собственность муниципального образования города Михайловска Шпаковского района Ставропольского края»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края «О местном самоуправлении в Ставропольском крае», Положением о порядке управления и распоряжения имущественными объектами муниципальной собственности Шпаковского муниципального района Ставропольского края, утвержденным решением Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 29.04.2005 года № 76
РЕШИЛ:

1.Внести  изменения в  перечень движимого имущества, утвержденный решением  Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 09.10.2015 года № 299 «О безвозмездной передаче муниципального унитарного предприятия «Межмуниципальное жилищно-коммунальное хозяйство Шпаковского муниципального района», как имущественного комплекса, из муниципальной собственности Шпаковского муниципального района Ставропольского края в муниципальную собственность муниципального образования города Михайловска Шпаковского района Ставропольского края»,  слова «Автомобиль ВАЗ-21111»  заменить на слова  «Автомобиль ВАЗ-21110».
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета

Шпаковского муниципального
района Ставропольского края                                                         Ю.Ф.Качанов